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Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo
ENGITECH ENT100038
Šifra proizvoda: IC-D40838
Cena: 9601.22 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Električna pumpa goriva (modul) FIAT PUNTO 1.2 09.99-04.03

Način rada: električno | Napon: 12.0 V | Pritisak: 3.0 bar | Učinkovitost: 90.0 l/sat | Napon struje: 6.0
A | Šifra proizvoda: IC-D40838

OE Šifre

E10280M AIRTEX

775014 ERA

519762019904 MAGNETI MARELLI

GA2018 MAGNETI MARELLI

76467 MEAT&DORIA

7.00468.38 PIERBURG

7.00468.38.0 PIERBURG

72.011 SIDAT

72086 SIDAT

347042 VALEO

X10 745 004 005V VDO
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465 23 407 ALFA ROMEO

468 37 061 ALFA ROMEO

46 523 407 FIAT

46 523 408 FIAT

46 743 677 FIAT

46 747 374 FIAT

46 837 061 FIAT

46 845 789 FIAT

51 709 816 FIAT

465 23 407 LANCIA

468 37 061 LANCIA

Deklaracija
Model: Pumpa za gorivo ENGITECH ENT100038 IC-D40838

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: ENT100038

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 9.601,22

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D40838-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D40838-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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